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Novidan Tyhy-ryhmän kokoonpano   
  
Selostus Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymässä arvostetaan 

henkilökunnan hyvinvointia ja halutaan siihen panostaa. Yksi 
olennainen osa henkilökunnan hyvinvointiin liittyvästä toiminnasta 
on tyhy -toiminta. Hallintosäännön mukaan talous- ja 
hallintojohtaja päättää kuntayhtymän ja sen oppilaitoksen 
työhyvinvointitoiminnasta ja sen resursseista. Tyhy -toiminnan 
budjetti on 85 000 € vuonna 2025.  

 
 Tyhy-toiminnan suunnittelu on tärkeä tehdä yhdessä henkilöstön 

kanssa, jotta se mahdollisimman hyvin tukee hyvinvointia. Tyhy-
ryhmään ovat kuuluneet talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala, 
luottamusmiehet Tero Aaltonen, Hanna Reunanen ja Leena 
Laine. Ryhmän puheenjohtajana on toiminut talous- ja 
hallintojohtaja Haapala. 

 
 Henkilökunnalta on tullut toiveita, että ryhmää laajennettaisiin 

kattamaan paremmin kaikki toimipaikat sekä otettaisiin rehtorit 
mukaan valmisteluun. Kattavuuden lisäämiseksi sovimme 
otettavaksi mukaan Uudenkaupungin toimipaikasta muun 
henkilöstön edustajan ja Liedon toimipaikasta opettajakunnan 
edustajan.  

 
Päätös Kuntayhtymän työhyvinvoinnin tyhy-rahojen käytön suunnittelusta 

vastaavaan tyhy-ryhmään kuuluvat jatkossa talous- ja 
hallintojohtaja Jukka Haapala, rehtorit Hannu Lahti, Timo Kulmala 
ja Santtu Palokangas, luottamushenkilöt Tero Aaltonen, Hanna 
Reunanen ja Leena Laine sekä Liedon opettaja Mika Kortelainen 
sekä Uudenkaupungin opintosihteeri Satu Hakamäki-Niskala.  
 
Jukka Haapala toimii ryhmän puheenjohtajana ja koollekutsujana. 

 
 
 

 
Johtava rehtori Petri Lähde 

 
 
Jakelu Talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala, rehtorit Hannu Lahti, 

Timo Kulmala ja Santtu Palokangas, luottamushenkilöt Tero 
Aaltonen, Hanna Reunanen ja Leena Laine sekä Liedon opettaja 
Mika Kortelainen sekä Uudenkaupungin opintosihteeri Satu 
Hakamäki-Niskala 
 

 
Annettu tiedoksi pvm 22.11.2024 
Yleisesti nähtävillä pvm  
 
 
Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu ja on nähtävillä kirjaamossa. 
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